РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО ЭКОНОМИКЕ И СТРАТЕГИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10.03.2021  №  182-02-218/21

 Об утверждении Положения
об акселерационной программе для
стартап-проектов креативных
индустрий

В целях вовлечения населения в предпринимательскую деятельность,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44,
45 Устава города Иркутска:

1. Утвердить Положение об акселерационной программе для стартап-
проектов креативных индустрий (прилагается).

2. Начальнику отдела поддержки предпринимательства управления
планирования комитета по экономике и стратегическому планированию
администрации города Иркутска обеспечить направление настоящего
Распоряжения в управление по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска для опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

И.о. заместителя мэра – председателя комитета                             И.Б. Фоминых

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е